INSTITUTO ELECTORAL DE COAHUILA

l. INFORMACION CONTABLE

d) Estado de Cambios en la Situacion Financiera del 01 de enero al 31 de diciembre
de 2022;




ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 70,343,190.53| 55,082,337.70
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00W 25,093,326.66
Resuitados de Ejercicios Anteriores 25,735,720.45 0.00
Revallios 44,607.470.081 0.00
Reservas 0.00 29,989,011.04|
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
Resuitado por Posicion Monetaria 0.00 0.00|
Resultado por Tenencia de Activos no Monet;ﬂﬁ\ 0.00| P 0.00|

. ]
47,914,616.48
21,969,600.20

5,391,909.49
16,577,690.71

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,945,016.28{
0.00|
0.00
0.00
0.00
0.00
25,945,016.28
0.00
0.00
0.00

1,747,030.24;
1,622,464.71
1,323,184.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
299,280.05

124,565.53
0.00
0.00
0.00
0.00

124,565.53|

0.00

70,343,190.53|

925,980.85
0.00
0.00
0.00|
0.00

61,751,111.18|
0.00

0.00
44,607,470.08
15,144,712.29
1,998,928.81
0.00

0.00

0.00

0.00

2,245,407.52
2,245,407.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00

0.00}
0.00
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0.00
0.00

0.00
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55,082,337.70

Bajo protesta de decir verdad decl os los Estados Fihancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son repons: ilyad@misor.
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